
KALENDÁŘ FARNOSTÍ 

ČERVENÝ KOSTELEC A BOUŠÍN (rok 2024) 

so 6. 1. Tříkrálová sbírka – mše sv. (8:00) 

ne 7. 1. Tříkrálový koncert v kostele sv. Jakuba (17:00) 

út 23. 1. Ekumenická bohoslužba v kostele sv. Jakuba (18:00) 

st 14. 2. Popeleční středa 

16. - 18. 2. Duchovní obnova pro muže naší farnosti v Rokoli 

8. – 9. 3. Postní duchovní obnova duchovní obnova V. Kodet 

ne 17. 3. Cyklokřížová cesta v Olešnici – nebo dle počasí 

28. – 31. 3.  Velikonoce 

ne 21. 4. Mše za skauty (9:00)  

st 1. 5.  Pouť ve Lhotě – mše sv. v češtině v kapli sv. Josefa (10:00) 

st 8. 5.  Farní pouť do Malých Svatoňovic (10:30) 

út 14. 5. Koncert Camerata Nova (19:00) 

16. – 21. 5.Exercicie Oblastní charity Č. Kostelec (P. A. Saji) – za obnovu a uzdravení rodin 

ne 26. 5.  Pouť ve Stolíně (15:00)  

čt 30. 5. Slavnost Těla a Krve Páně v Č. Kostelci (7:00, 18:00) 

ne 2. 6. Pouť + Slavnost Těla a Krve Páně na Boušíně (16:00) 

pá 7. 6. Noc kostelů  

ne 9. 6. První svaté přijímání dětí v Č. Kostelci (9:00) 

so 15. 6. Oslava 90. narozenin P. L. Špuláka v Centru sv. P. Pia, mše sv. venku (14:00) 

ne 16. 6. Pouť v Olešnici (11:00) 

čt 27. 6. Závěrečný oheň po mši sv. pro děti 

ne 30. 6. Žehnání dopravních prostředků na Boušíně po mši sv. 

pá 5. 7. Pouť ve hřbitovní kapli (7:00) a v Horní Radechové (9:00) 

ne 28. 7. Pouť v kostele sv. Jakuba v Č. Kostelci 

so 17. 8. Mezinárodní folklorní festival – mše sv. (10:00)  

ne 25. 8.  Pouť po kapličkách  

ne 1. 9.  „Veni Sancte“ a žehnání školních potřeb při všech mší sv. 

ne 1. 9. Farní den 

čt 5. 9. Zahajující oheň po mši sv. pro děti 

ne 8. 9. Posvícení ve Stolíně (15:00) 

čt 12. 9. Pomazání nemocných při mši sv. pro děti (16:30) 

ne 15. 9. Posvícení na Boušíně (11:00) a ve Lhotě (čas se domluví) 

po 16. 9. Žehnání babičkám při mši sv. na památku sv. Ludmily  

so 28. 9. Sv. Václav (časy mší sv. se ještě domluví) 



ne 29. 9. Posvícení v Č. Kostelci 

so 12. 10. Posvícení v Horní Radechové (18:00) 

po 14. 10. Olešenské posvícení v kostele sv. Jakuba (10:00) 

ne 20. 10. Misijní neděle, misijní koláč  

25. – 28. 10. Víkend pro rodiny naší farnosti na Hoješíně 

so 2. 11. Požehnání hřbitova po mši sv. v 7:00  

8. – 10. 11. Duchovní obnova pro ženy naší farnosti v Rokoli (P. M. Sedloň) 

st 27. 11. Červená středa  

ne 1. 12. Žehnání adventních věnců 

út 24. 12. Otevřený kostel s Betlémským světlem + zpěv koled mládež (13:00 – 16:00) 

čt 26. 12. Koncert Cimbálovky (17:00) 

 

termín farního shromáždění, farního výletu a pouti v Centru o. Pia se ještě domluví 

 

ADORAČNÍ DNY VE FARNOSTI 
ne 11. 2. Neděle před začátkem postní doby (10:00 – 18:00) 

čt 28. 3. Zelený čtvrtek (19:00 – 21:00) 

pá 29. 3. Velký pátek (9:00 – 15:00, 16:00 – 18:00) 

so 30. 3.  Bílá sobota (9:00 – 18:00) 

čt 30. 5.  Slavnost Těla a Krve Páně (15:00 – 18:00) 

pá 7. 6. Slavnost Nejsvětějšího Srdce Ježíšova (15:00 – 18:00) 

ne 29. 9.  Posvícení Č. Kostelec (10:00 – 18:00) 

ne 24. 11. Slavnost Ježíše Krista Krále (10:00 – 18:00) 


